
                                        ZARZĄDZENIE NR 0151/46/2007
BURMISTRZA GMINY i MIASTA CZERWIONKA- LESZCZYNY
                                  Z DNIA 16 marca 2007roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dofinansowaniu zadania własnego 
gminy  o  charakterze  obowiązkowym  polegającym  na  zapewnieniu  schronienia  dla 
bezdomnych mężczyzn, kobiet i  matek z dziećmi  oraz powołania Komisji Konkursowej 
oceniającej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert, jej składu osobowego 
oraz Regulaminu Działania.

       Na podstawie art.  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z  dnia 12 marca 
2004 r o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64 poz.593 z późn. zm)  oraz  mając  na uwadze § 8 
ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny,

 

                                                  zarządzam co następuje:

                                                                    §1

1. Ogłosić  otwarty  konkurs  ofert  na  następujące  zadanie  publiczne  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka- Leszczyny wspierane z budżetu Gminy i Miasta:

- zapewnienie  schronienia  dla  bezdomnych  mężczyzn,  kobiet  
i  matek z dziećmi

2. Ogłoszenie w  sprawie  konkursu  winno  mieć  treść  określoną w   Załączniku   Nr   1 
      do niniejszego Zarządzenia.

                                                                   §2

1. Powołać  Komisję  Konkursową  oceniającą  oferty  złożone  w  ramach  otwartego 
konkursu ofert.

2. Ustalić  skład  Komisji  Konkursowej,  jak  w  Załączniku  Nr  2  do  niniejszego 
Zarządzenia.

3.  Komisja   Konkursowa  działa  w   oparciu  o  Regulamin stanowiący  Załącznik  Nr 
3 do niniejszego Zarządzenia.



                                   
                                                                   §3

Zamieścić  treść   niniejszego    Zarządzenia    w   Biuletynie  Informacji  Publicznej,  a  także
na tablicy  ogłoszeń  Urzędu Gminy  i Miasta Czerwionka-  Leszczyny  oraz Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w  Czerwionce-Leszczynach,  a  treść  ogłoszenia  zamieścić  ponadto  na  łamach 
Dziennika Zachodniego.

                                                                  §4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Czerwionce – Leszczynach.
      
                                                                  §4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


